

# リバートピア吉岡入館料改定のお知らせ

平素、リバートピア吉岡をご利用いただき厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件ですが原油価格・電気料並びに諸物価の高騰、施設の老朽化による修繕の増加等に対処するため、下記のとおり入館料を改定させていただきます。

今後もスタッフ一同サービス向上に取り組んでまいります。皆様にはご負担をおかけしますが、なにとぞご理解をいただきますとともに、今後とも変わらぬご愛顧をお願い申し上げます。

## 1. 入館料の改定内容

種 目		現行料金		改定後の料金	
		摘 要	金 額	摘 要	金 額
入館料 (1日)	大 人	平 日	400円	全 日	500円
		土・日・祝日 繁忙期	500円		
	身障者・小人	平 日	200円	全 日	300円
		土・日・祝日 繁忙期	300円		
回 数 券	11枚綴り	4,000円	11枚綴り	5,000円	
	11枚綴り 3セット	10,000円	11枚綴り 3セット	13,000円	
	食 事 付 入 館 券	平 日	1,250円	全 日	1,350円
	土・日・祝日 繁忙期	1,350円			

2. 改定年月日 令和5年3月1日

## 3. 回数券の取扱い

(1) 現行回数券の販売・3月以降の入館

2月中も販売しますが、3月以降の入館については  
+100円必要となります。

(2) 現行回数券の買戻し

使わない場合は、当社の規定により残枚数に応じて買取す  
ることもできます。

(3) 新回数券

3月1日以降は新回数券での販売となります。

## 4. 優待券・ポイント券の取扱い

現行の優待券、ポイント券とも全日入館できます。

令和5年1月24日 よしおか温泉リバートピア吉岡